
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 8 6 

ПРИКАЗ 

22.10.2024 г. № 263-2/А 
г. Нижний Тагил 

«О создании комиссии по противодействию коррупции» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», статьей 15 Закона Свердловской области от 20.02.2009 № 
2-03 «О противодействии коррупции в Свердловской области», на основании 
постановления Администрации города Нижний Тагил от 20.05.2015 № 1209-ПА «О 
создании Комиссии по противодействию коррупции в муниципальных учреждения на 
территории муниципального образования города Нижний Тагил», приказа управления 
образования Администрации города Нижний Тагил от 25.05.2015 № 989 «О создании 
Комиссии по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить комиссию по противодействию коррупции, действующую с 

22.10.2024, в составе: 
Председатель: Делидова Елена Сергеевна, директор гимназии; 
Заместитель председателя комиссии: Костылев Алексей Александрович, 
заместитель директора по правовому воспитанию; 
Члену комиссии: Булавин Максим Викторович, учитель; 

Ефимова Надежда Витальевна, главный бухгалтер; 
Секретарь комиссии: Сизонова Вера Викторовна, учитель. 
2. В своей деятельности комиссия руководствуется Положением о комиссии по 

противодействию коррупции в МАОУ Гимназия № 86. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Е. С. Делидова 


